Šios Prekės 
turi būti pristatytos už ne didesnę nei Pasiūlyme nurodytą kainą. Norėdamas pasinaudoti šiuo Sutarties 
punktu, Tiekėjas turi raštu kreiptis į Pirkėją  ir gauti jo rašytinį sutikimą. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 
5.1. Pradinė sutarties vertė yra 252 474,00 (du šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt keturi eurai ir 00 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM): I pirkimo dalies – 
126 739,00 (šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt devyni eurai ir 00 ct) Eur be PVM, II 
pirkimo dalies – 72 355,00 (septyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 00 ct) 
Eur be PVM, IV dalies – 53 380,00 (penkiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct) 
Eur be PVM. 

5.2. Kainos yra pateikiamos Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“. Maksimali sutarties vertė yra           
252 474,00 (du šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 00 ct) be 
PVM, ir 53 019,54 (penkiasdešimt trys tūkstančiai devyniolika eurų ir 54 ct)  Eur PVM, iš viso: 305 493,54  
(trys šimtai penki tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt trys eurai ir 54 ct) Eur su PVM. Sutartis gali būti 
pratęsta, jei tai yra numatyta Sutarties 14 skyriuje „Sutarties keitimas“. 

5.3. Į Sutarties kainas įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti 
tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu susijusiomis paslaugomis -